

5 października 1987 roku zapadła decyzja o budowie szkoły podstawowej na osiedlu „Konieczki”

Rok 1992 rok

20 lutego – Kurator Oświaty w Suwałkach pan Jarosław Zieliński wydał akt założenia Szkoły Podstawowej nr 9 na osiedlu Konieczki w Ełku.

20 marca – Kurator Oświaty powierzył funkcję dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 w Ełku panu Andrzejowi Zdanowskiemu.

2 kwietnia – w 10 oddziałach klas I – III naukę rozpoczęło 292 uczniów prowadzonych przez 14 nauczycieli.

1 czerwca – oddano do użytku pawilon „D” budynku szkoły.

25 czerwca – Rada Pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała kandydaturę pani Joanny Kobylińskiej na stanowisko zastępcy dyrektora.

20 sierpnia – oddano do użytku pawilon „B” budynku szkoły.

25 sierpnia – Rada Pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała kandydaturę pani Zofii Łukawskiej na stanowisko zastępcy dyrektora.

Rok szkolny 1992 / 1993

1 września – pierwszy początek nowego roku szkolnego. Naukę rozpoczęło 1082 uczniów w 38 oddziałach prowadzonych przez 65 nauczycieli. Otwarta została świetlica szkolna i biblioteka szkolno – publiczna.

30 września – oddano do użytku pawilon "C" budynku szkoły.

5 października – odbyło się pierwsze w historii szkoły ślubowanie uczniów klas pierwszych.

12 października – miały miejsce pierwsze wybory szkolnej Rady Uczniów.

21 października – pierwszy raz dokonano wyborów szkolnej Rady Rodziców.

12 listopada – Rada Pedagogiczna uchwaliła Statut Szkoły.

Rok szkolny 1993 / 1994

1 września – w 45 oddziałach pod opieką 73 nauczycieli rozpoczęło naukę 1240 uczniów.

29 listopada – Rada Miasta Ełk podjęła uchwałę o przejęciu szkół podstawowych.

1 stycznia – Szkoła Podstawowa nr 9 w Ełku stała się szkołą samorządową.

Rok szkolny 1994 / 1995

1 września – naukę rozpoczęło 1351 uczniów w 47 klasach pod kierunkiem 79 nauczycieli.

17 października – przekazana została do użytku sala gimnastyczna (pawilon „E”).

kwiecień / maj – pierwsi nasi uczniowie zostali laureatami konkursów przedmiotowych stopnia wojewódzkiego (z języka polskiego i techniki).

Rok szkolny 1995 / 1996

28 sierpnia – Rada Pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała kandydaturę pana Artura Urbańskiego na stanowisko zastępcy dyrektora.

1 września – rok szkolny rozpoczęło 1425 uczniów w 48 oddziałach pod opieką 78 nauczycieli. W klasach VIII został wprowadzony nowy przedmiot – kształcenie obywatelskie.

29 stycznia – zostało przekazane do użytku zaplecze sali gimnastycznej.

26 marca – w Urzędzie Wojewódzkim w Suwałkach w Wydziale Kultury Fizycznej i Sportu został zarejestrowany Uczniowski Klub Sportowy „Konieczki” działający przy SP 9 w Ełku.

10 kwietnia – wizytę w szkole złożył Biskup Ordynariusz Diecezji Ełckiej Wojciech Ziemia.

Rok szkolny 1996 / 1997

1 września – naukę rozpoczęło 1431 uczniów w 48 klasach pod kierunkiem 84 nauczycieli. Oddano do użytku pracownię komputerową.

21 listopada – reprezentacja „Dziewiątki” zdobyła pierwsze miejsce wśród szkół podstawowych województwa suwalskiego w turnieju telewizyjnym „Szóstka na szóstkę”.

5 kwietnia – odbyły się uroczyste obchody V – lecia powstania szkoły.

22 kwietnia – w szkole odbyła się wizytacja Kuratorium Oświaty. Placówka otrzymała ocenę szczególnie wyróżniającą.

28 kwietnia – Rada Miejska Ełku podjęła uchwałę o nadaniu szkole imienia Jana Pawła II.

sierpień – w szkole odbywały się kolonie dla dzieci z okolic dotkniętych powodzią.

Rok szkolny 1997 / 1998

1 września – naukę w szkole podjęło 1463 uczniów w 49 klasach pod opieką 81 nauczycieli. Powstała klasa sportowa o profilu żeglarskim,

12 lutego – Zarząd Miasta Ełk podjął decyzję o nadaniu szkole sztandaru.

18 maja – w trakcie uroczystego apelu szkoła otrzymała imię Jana Pawła II i sztandar.

Rok szkolny 1998 / 1999

16 października – został ustanowiony Dniem Patrona szkoły.

10 grudnia – szkolny zespół teatralny „Na Ponurego” zajął I miejsce w konkursie wojewódzkim „Razem pokonamy AIDS” organizowanym przez Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Suwałkach.

styczeń – otrzymaliśmy list od Papieża Jana Pawła II z podziękowaniem za życzenia z okazji XX – lecia pontyfikatu.

18 maja – reprezentacja szkoły wzięła udział w uroczystej sesji Rady Miasta Ełk związanej z organizacją wizyty Jana Pawła II w Ełku.

8 czerwca – nasze miasto odwiedził papież Jan Paweł II. Przed uroczystą mszą uczniowie Dziewiątki przedstawili montaż słowno – muzyczny, a słowo wstępne wygłosił dyrektor szkoły pan Andrzej Zdanowski.

12 czerwca – wzięliśmy udział w Międzyszkolnej Spartakiadzie Dzieci i Młodzieży. W ogólnej klasyfikacji nasza szkoła zajęła I miejsce.

Rok szkolny 1999 / 2000

1 września – Decyzją Rady Powiatu, szkoła została podzielona na dwie odrębne placówki: Szkołę Podstawową nr 9 im. Jana Pawła II i Gimnazjum nr 3 mieszczące się w tym samym budynku.

kwiecień – Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Pawła II w Ełku wspólnie z Parafią Chrystusa Sługi w Ełku uroczystie obchodziła Jubileusz 2000 – lecia Chrześcijaństwa.

maj – reprezentacja szkoły uczestniczyła w Turnieju Szkół imienia Jana Pawła II w Łomży „Zwyciężaj siebie”.

18 maja – uroczystie obchodziliśmy 80. rocznicę urodzin Jana Pawła II. Braлиśmy udział w zbiórce funduszy na pomnik papieża.

27 maja – w naszej szkole odbył się VII Turniej Małych Żaków.

Rok szkolny 2000 / 2001

16 października – po raz pierwszy odbyły się uroczyste obchody Dnia Patrona szkoły.

26 października – Rada Pedagogiczna podjęła decyzję o rozpoczęciu Wewnątrzszkolnego Doskonalenia Nauczycieli.

16 maja – uczennica naszej szkoły w I Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim Poezji Karola Wojtyły i o Janie Pawle II w Toruniu zajęła I miejsce.

18 maja – uroczystie obchodziliśmy urodziny Jana Pawła II z udziałem JE Ks. Biskupa Edwarda Samsela. Dyrektor szkoły z rąk Księdza Biskupa otrzymał pamiątkowy medal papieski.

26 maja – w ramach II Ełckich Dni Rodziny pod hasłem „Rodzice dzieciom” odbył się pierwszy festyn szkolno – rodzinny.

22 czerwca – koniec roku szkolnego – klasa IV b okazała się najlepszą klasą szkół podstawowych w województwie warmińsko mazurskim.

Rok szkolny 2001 / 2002

1 września – dyrektorem szkoły ponownie został pan Andrzej Zdanowski.

10 września – Rada Pedagogiczna zatwierdziła Wewnątrzszkolny System Oceniania i Program Rozwoju szkoły.

2 października – odbył się pierwszy próbny egzamin sprawdzający dla uczniów klas VI.

kwiecień – szóstoklasiści po raz pierwszy pisali sprawdzian zewnętrzny.

Rok szkolny 2002 / 2003

23 stycznia – Rada Pedagogiczna rozpoczęła realizację szkolnego programu przeciwdziałania przemocy i agresji.

styczeń – rozpoczął działalność sklepik szkolny.

1 marca – na stanowisko wicedyrektora szkoły została powołana pani Barbara Dardzińska.

17 – 21 marca – po raz pierwszy odbyły się w naszej szkole Dni Przeciwdziałania Przemocy i Agresji połączone z obchodami Pierwszego Dnia Wiosny.

24 maja – odbył się kolejny festyn szkolno – rodzinny.

20 czerwca – w szkole została powołana Komisja Wychowawcza.

Rok szkolny 2003 / 2004

10 października – po zaliczeniu wszystkich zadań szkoła otrzymała certyfikat i tytuł "Szkoły z klasą".

12 października – wzięliśmy udział w centralnych uroczystościach Dnia Papieskiego w Elku.

16 października – odbyły się uroczyste obchody Dnia Patrona Szkoły połączone z odsłonięciem tablicy upamiętniającej 25 – lecie Pontyfikatu Jana Pawła II.

5 grudnia – dzieci z naszej szkoły uczestniczyły w „Obchodach Dnia Świętego Mikołaja Diecezji Ełckiej”.

styczeń – miała miejsce prezentacja dorobku szkoły w siedzibie Delegatury Kuratorium Oświaty w Ełku.

luty – odbył się w naszej szkole pierwszy halowy turniej piłki nożnej pracowników oświaty.

5 marca – zorganizowaliśmy I Konkurs Matematyczny „Łamigłówek bez klasówki”.

12 marca – zaprosiliśmy uczniów ełckich uczniów szkół podstawowych do udziału w Międzyszkolnym Konkursie Historyczno – Literackim „O laur olimpijski”.

22 – 26 marca – pod hasłem „Bądź życzliwy” trwały w naszej szkole Dni Przeciwdziałania Przemocy i Agresji.

24 kwietnia – na terenie naszej szkoły odbył się konkurs wiedzy biblijnej.

Rok szkolny 2004 / 2005

1 września – rozpoczęły w naszej szkole pracę dwie klasy integracyjne i dwie klasy zerowe.

15 października – uroczystie obchodziliśmy Dzień Patrona połączony ze ślubowaniem klas pierwszych.

listopad – szkoła zwyciężyła w rywalizacji Szkolnego Związku Sportowego na najbardziej usportowioną szkołę w Ełku.

18 marca – rozpoczęło się zewnętrzne mierzenie jakości pracy szkoły.

6 – 8 kwietnia – społeczność szkolna uczestniczyła w uroczystościach żałobnych po śmierci Jana Pawła II.

maj – przedstawiciele uczniów i nauczycieli uczestniczyli w Zjeździe Szkół Papieskich w Częstochowie

31 maja – nasi uczniowie wzięli udział w Igrzyskach Młodzieży Szkół Podstawowych.

15 czerwca – miała miejsce prezentacja raportu z zewnętrznego mierzenia jakości pracy szkoły.

Rok szkolny 2005 / 2006

15 września – społeczność szkoły uczestniczyła w obchodach 25. rocznicy powstania Solidarności.

15 października – z okazji Dnia Patrona Szkoły zorganizowaliśmy I Konkurs Szkół Papieskich „I wy bądźcie radośni”.

21 października – uczestniczyliśmy w obchodach 580. rocznicy uzyskania praw miejskich przez Ełk.

luty – program „Trzymaj formę – aktywna Dziewiątka” otrzymał dofinansowanie Akademii „Szkoły z klasą” i został zrealizowany w następnych miesiącach.

luty – w szkole została uruchomiona nowoczesna pracownia logopedyczna.

13 kwietnia – powstało Szkolne Koło Caritas.

1 czerwca – nasi uczniowie wzięli udział w ogólnopolskiej imprezie z okazji Dnia Matki i Dziecka.

8 czerwca – delegacja szkoły uczestniczyła w diecezjalnych obchodach rocznicy pobytu Jana Pawła II w Ełku. Przed budynkiem szkoły posadzono Dąb Papieski.

Rok szkolny 2006 / 2007

wrzesień – stanowisko dyrektora szkoły ponownie objął pan Andrzej Zdanowski.

wrzesień – szkoła przystąpiła do ogólnopolskiej kampanii „Szkoła bez przemocy”.

2 października – w szkole gościł Biskup Ełckiego ksiądz Jerzy Mazur.

20 grudnia – uczniowie naszej szkoły wspólnie z Gimnazjum nr 3 im Stefana Wyszyńskiego w Ełku z przedstawieniem „Opowieść wigilijna” wystąpili na oplatku miejskim.

8 – 12 stycznia – pod hasłem „Dzieci a prawo” odbywały się spotkania uczniów z prawnikiem.

12 stycznia – otrzymaliśmy podziękowania UNICEF za udział społeczności szkolnej w akcji niesienia pomocy dzieciom z Afryki.

1 lutego – miała miejsce kontrola stanu bezpieczeństwa w szkole z udziałem przedstawiciela Kuratorium Oświaty, Urzędu Miasta i Policji.

5 marca – rozpoczęła się w naszej szkole realizacja programu edukacyjnego „To lubię...” współfinansowanego przez Unię Europejską.

20 kwietnia – uroczyście obchodziliśmy piętnastolecie powstania szkoły.

16 maja – 40 uczniów naszej szkoły wzięło udział w koncercie „Dzieci w hołdzie Janowi Pawłowi II”, który odbywał się w Kielcach.

29 maja – odnieśliśmy zwycięstwo w X Igrzyskach Ełckich Szkół Podstawowych.

Rok szkolny 2007 / 2008

11 września – rozpoczęliśmy realizację programu edukacyjnego „Szkola po lekcjach”.

15 października – wzięliśmy udział w zbiórce na fundusz stypendialny „Dzieło Nowego Tysiąclecia”.

22 listopada – przedstawiciele szkoły uczestniczyli w konferencji „Edukacyjne aspekty oddziaływań profilaktycznych”.

luty – Biblioteka Szkolno – Publiczna została przekształcona w nowoczesne Centrum Edukacyjne.

27 marca – Prezydent Miasta uroczyście wręczył nauczycielom naszej szkoły granty edukacyjne.

14 maja – przedstawiciele szkoły uczestniczyli w festiwalu podsumowującym projekt unijny „To lubię...”.

31 maja – uczniowie szkoły uczestniczyli w miejskim festynie z okazji Dnia Dziecka.

Rok szkolny 2008 / 2009

16 października – w Dniu Patrona odbył się uroczysty apel z okazji trzydziestolecia Pontyfikatu Jana Pawła II i dziesięciolecia przyjęcia przez szkołę Jego imienia.

7 listopada – uczniowie naszej szkoły uczestniczyli w I Festiwalu Piosenki i Pieśni Patriotycznej.

21 listopada – nauczyciele szkoły uczestniczyli w V Forum Kształcenia Integracyjnego.

5 maja – uczniowie naszej szkoły wzięli udział w konkursie „Unia bez tajemnic” w Szkole Podstawowej w Rękusach.

1 czerwca – nasi uczniowie obradowali w I Sesji Dziecięcej Rady Miasta.

19 czerwca – nasza placówka wygrała rywalizację na najbardziej usportowioną szkołę podstawową w Ełku.

Rok szkolny 2009 / 2010

4 grudnia – nauczycielki z naszej szkoły zaprezentowały swój dorobek edukacyjny na VI Forum Kształcenia Integracyjnego „Dziecko w edukacji wczesnoszkolnej – wyzwolić radość i twórcze działania”.

9 grudnia – odbyło się szkolenie rady pedagogicznej poświęcone wprowadzeniu w naszej szkole dziennika elektronicznego.

9 kwietnia – po raz pierwszy zorganizowaliśmy w naszej szkole Dzień Tańca.

28 maja – przedstawiciele naszej szkoły brali udział w zjeździe szkół noszących imię Jana Pawła II w Pieniężnie

Rok szkolny 2010 / 2011

7 września – uczniowie naszej szkoły obecni byli na otwarciu Stadionu Miejskiego.

9 grudnia – po raz pierwszy odbył się konkurs Pieśni Bożonarodzeniowej „Śpiewajmy Chrystusowi”.

29 kwietnia – społeczność szkoły spotkała się na uroczystym apelu z okazji beatyfikacji Jana Pawła II.

9 maja – nasi uczniowie zajęli pierwsze miejsce w Ogólnopolskim Przeglądzie Państw Unii Europejskiej „Unia bez tajemnic” w Rękusach.

11 maja – w szkole odbyło się spotkanie z Biskupem Pomocniczym Ełckim Księdzem Romualdem Kamińskim.

3 maja – uczniowie naszej szkoły aktywnie włączyli się w miejskie uroczystości obchodów 220. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 maja. Przedstawili spektakl pt. „Benefis Konstytucji”.

2 czerwca – uczniowie z naszej szkoły wzięli udział w I Festiwalu „Kraina Klocków” Ełk 2011, w którym zajęli I miejsce.

Rok szkolny 2011 / 2012

30 sierpnia – został zatwierdzony nowy Statut naszej szkoły.

4 października – szkoła uczestniczyła w VIII Forum Kształcenia uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi.

9 lutego – nasza uczennica zajęła I miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Jana Brzechwy.

marzec – przystąpiliśmy do realizacji projektu indywidualizacji procesu nauczania i wychowania uczniów klas I – III „Każdy jest ważny.”

30 kwietnia – uroczyście obchodziliśmy XX – lecie istnienia szkoły.

29 maja – otrzymaliśmy II miejsce w konkursie „Najbardziej Usportowiona Szkoła”.

15 czerwca – uczestniczyliśmy w międzynarodowym turnieju piłki nożnej chłopców do lat 13 w ramach „MiniEuro – Ełk 2012”.

Rok szkolny 2012 / 2013

maj – kolejny raz zorganizowaliśmy „Łamigłówki bez klasówki”, Międzyszkolny Konkurs Matematyczny i Polonistyczny dla klas IV.

marzec – czerwiec – w szkole realizowany był projekt „Siatkarskie Pasje”, w ramach grantu edukacyjnego „Nasze Pasje – Akademia siatkówki”.

Rok szkolny 2013 / 2014

wrzesień – przystąpiliśmy do ogólnopolskiego projektu „Szkoła Promująca Zdrowie”.

wrzesień – uczniowie klas III rozpoczęli zajęcia z siatkówki, w ramach projektu „Nasze Pasje – Akademia Siatkówki”.

październik – zorganizowaliśmy międzyszkolny konkurs plastyczny „Barwy Jesieni”.

26 października – 20 uczniów naszej szkoły brało udział w spotkaniu ze znanym sportowcem – gwiazdą piłki ręcznej – Arturem Siódmiakiem.

29 października – uczniowie brali udział w wymianie sportowej młodzieży organizowanej przez Urząd Miasta. Do miasta Alytus na Litwie wyjechali nasi siatkarze.

26 listopada – gościliśmy w szkole dwudziestodwuosobową grupę siatkarzy z Litwy.

12 lutego – w hali sportowej SP 9 odbył się Walentynkowy Turniej Par Siatkarskich.

27 marca – odbył się w naszej szkole międzyszkolny konkurs wiedzy o historii i kulturze Wielkiej Brytanii ”Afternoon tea”.

marzec – z powodzeniem wzięliśmy udział w III edycji projektu Fundacji BOŚ „Czas na Zdrowie”

marzec – przystąpiliśmy do projektu „Wspomaganie placówek oświatowych w Powiecie Ełckim”.

28 kwietnia – z okazji kanonizacji Jana Pawła II – Patrona naszej szkoły zorganizowaliśmy międzyszkolny koncert pod hasłem „Radujmy się”.

od maja 2013 r. do maja 2014 r. – w ramach projektu „Współpraca w zakresie oszczędzania energii – podejmowanie decyzji w obszarze transgranicznym w Polsce i Litwie” odbywały się spotkania drużyn koszykarskich, pływackich i siatkarskich naszej szkoły z drużynami z Alytusa na Litwie.

maj – otrzymaliśmy tytuł „Szkoły Odkrywców Talentów”.

Rok szkolny 2014 / 2015

1 września – przystąpiliśmy do ogólnopolskiego programu „Mały Mistrz”.

8 września 2014 r. do 31 stycznia 2015 r. – realizowaliśmy działania programu „Aktywna Szkoła – Aktywny Uczeń”.

październik – szkoła przystąpiła do projektu „Razem do celu” opracowanego w ramach rządowego programu „Bezpieczna i przyjazna szkoła”.

20 listopada – odbył się finał międzyszkolnego konkursu „aleMĄDRALE”, zajęliśmy w nim III miejsce.

18 – 20 marca – w szkole po raz pierwszy miały miejsce Dni Otwarte.

31 marca – zorganizowaliśmy Międzyszkolny Towarzyski Turniej Minikoszykówki „Dwutaktem na Prima Aprilis”.

kwiecień – nasza szkoła dołączyła do akcji „Kilometry Dobra 2015!”.

28 maja – zdobyliśmy IV miejsce w konkursie „Najlepiej Usportowiona Szkoła”

Rok szkolny 2015 / 2016

wrzesień – przystąpiliśmy do Akademii Siatkarskich SOS.

19 – 24 listopada – w szkole prowadzona była zewnętrzna ewaluacja problemowa, w czasie której nasza placówka została wysoko oceniona.

9 grudnia – w naszej szkole odbył się koncert charytatywny zatytułowany „Anioły istnieją”.

17 lutego – po raz pierwszy nasi uczniowie wystąpili w radiu Bayer FM w programie „Szkoła na antenie”.

29 lutego – dołączyliśmy do akcji „Jeden Dzień Więcej dla Siatkówki”, organizowanej przez Europejską Konfederację Piłki Siatkowej oraz Polski Związek Piłki Siatkowej,

7 maja – w finale II edycji edukacyjnego projektu międzyszkolnego „aleMĄDRALE” – zajęliśmy I miejsce i zdobyliśmy tytuł SUPERTALENTU.

Rok szkolny 2016 / 2017

wrzesień – szkoła otrzymała Wojewódzki Certyfikat Szkoły Promującej Zdrowie.

wrzesień – przystąpiliśmy do Wojewódzkiego projektu „Szkoła Wierna Dziedzictwu”.

październik – ruszyła współpraca międzyszkolna z łotewską podstawówką Gulbenes Vidusskola, Skolas Iela 12 w miejscowości Gulbenes.

październik – otrzymaliśmy list z podziękowaniami od Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pana Andrzeja Dudy za zorganizowanie akcji „Laurka dla Polski”.

28 października – wspólnie z Kościołem Parafialnym na Konieczkach zorganizowaliśmy „Marsz Świętych”.

7 grudnia – po raz pierwszy odbyły się w szkole warsztaty bożonarodzeniowe dla uczniów i rodziców.

15 grudnia – odbył się Koncert Świąteczny Kolęd i Pastorałek zatytułowany „Hej, kolęda, kolęda!”.

17 lutego – uczniowie Dziewiątki uczestniczyli w spotkaniu z panem Marcinem Prusem – wieloletnim reprezentantem Polski, Mistrzem Europy i świata w siatkówce.

14 – 21 lutego – po raz pierwszy zorganizowaliśmy Szkolne Dni Języka Ojczystego.

21 marca – w naszej szkole gościł Mazurski Zespół Pieśni i Tańca.

kwiecień – w naszej szkole ruszył e-dziennik.

18 maja – grupa zerówki brała udział w III Ogólnopolskim Maratonie Przedszkolaków „Sprintem Do Maratonu”.

26 maja – odbyły się uroczystości związane z XXV – leciem szkoły.

maj – otrzymaliśmy pismo od królowej Wielkiej Brytanii Elżbiety z podziękowaniem za list i życzenia.

7 czerwca – nasza szkoła znalazła się na siódmym miejscu „złotej dziesiątki” szkół podstawowych województwa warmińsko – mazurskiego.

Rok szkolny 2017 / 2018

1 września – do szkoły wróciły klasy siódme.

10 listopada – w kuratorium Oświaty w Olsztynie odebraliśmy wojewódzki certyfikat „Szkoła Wierna Dziedzictwu”.

maj – otrzymaliśmy certyfikat „Zdrowy Pierwszak”.

18 maja – w Konkursie Chórów Regionu Podlaskiego I Warmińsko – Mazurskiego – „Śpiewająca Polska” szkolny chór „NONA” wyśpiewał „Srebrne Pasma”.

25 maja – odbyły się uroczystości z okazji XX – lecia nadania szkole imienia Jana Pawła II.

Rok szkolny 2018 / 2019

wrzesień – do szkoły powróciły klasy ósmych.

wrzesień – przystąpiliśmy do Ogólnopolskiego Konkursu „Szkoła Młodych Patriotów”.

wrzesień – Polski Związek Piłki Nożnej przysłał na ręce dyrektora szkoły podziękowanie za pomoc w realizacji projektu Akademia Młodych Orłów i przekazał na rzecz szkoły piłki.

30 listopada – otrzymaliśmy certyfikat potwierdzający udział w Ogólnopolskim Konkursie „Szkolny Klub Wolontariatu”.

10 grudnia – rozstrzygnięty został międzyszkolny konkurs na kącik prawny pt. „Podaj rękę – nie podstawiaj nogi”. Nasza szkoła zajęła w nim III miejsce.

marzec – otrzymaliśmy certyfikat „Szkoła Młodych Patriotów”.

9 listopada – w naszej szkole miały miejsce XIX Spotkania Listopadowe, które były tradycją Gimnazjum nr 3 kontynuowaną obecnie Dziewiątkę.

7 grudnia – w miejskim ratuszu delegaci naszej szkoły uczestniczyli w Dziecięco – Młodzieżowej Radzie Miasta Ełk.

grudzień – Samorząd Uczniowski i Szkolne Koło Caritas naszej szkoły włączyli się do ogólnopolskiej akcji „Razem na Święta”.

styczeń – w szkole odbyła się uroczystość podsumowująca projekt Instytutu Matki i Dziecka w Warszawie pod hasłem "Ocena skuteczności interwencyjno – profilaktycznego poprawy zachowań zdrowotnych 15–letnich dziewcząt z wykorzystaniem techniki telemonitoringu".

3 kwietnia – zorganizowaliśmy I Międzyszkolny Konkurs Piosenki Angielskiej „The Voice of Ełk”.

10 – 12 kwietnia – odbyły się ostatnie egzaminy gimnazjalne.

15 – 17 kwietnia – ósmoklasiści po raz pierwszy przystąpili do egzaminów zewnętrznych.

17 maja – delegacja naszej szkoły wzięła udział w XV Zjeździe Podlaskiej Rodziny Szkół im. Jana Pawła II.

Rok szkolny 2019 / 2020

30 października – w naszej szkole odbyła się uroczysta gala rozstrzygnięcia międzyszkolnego konkursu plastycznego pt. „Pamiętamy o Janie Pawle II”.

listopad – wzięliśmy udział w ogólnopolskiej akcji „Świąteczna Pomoc Polakom na Kresach”.

4 grudnia – włączyliśmy się w ogólnoswiatową akcję „Biała Wstążka”

6 grudnia – kolejny raz odbyły się w naszej szkole rodzinne warsztaty bożonarodzeniowe.

19 grudnia – z przedstawieniem „Dwanaście życzeń” wystąpiliśmy w Ełckim Centrum Kultury na miejskim spotkaniu opłatkowym organizowanym z inicjatywy prezydenta Ełku i Biskupa Ełckiego.

16 stycznia – zorganizowaliśmy loterię fantową na rzecz pomocy Australii, która walczyła z pożarami.

12 marca – zajęcia lekcyjne zostały zawieszona z powodu pandemii Covid-19.

25 marca – rozpoczęła się nauka zdalna.

czerwiec – przystąpiliśmy do akcji wspierania medyków.

Rok szkolny 2020 / 2021

wrzesień – nowy rok szkolny rozpoczęliśmy w trybie stacjonarnym.

26 października – wróciliśmy do nauki w formie zdalnej.

4 maja – do szkoły wrócili uczniowie uczniów klas I – III.

24 maja – wszystkie klasy wróciły do nauki stacjonarnej.

1 czerwca – Dzień Dziecka w naszej szkole został ogłoszony Dniem Integracji.

1 czerwca – nasi przedstawiciele wzięli udział w obradach Dziecięco – Młodzieżowej Rady Miasta Ełku.

9 czerwca – przyjęliśmy wyzwanie CHALLENGE Ełckie Dni Rodziny.

25 czerwca – na uroczystym apelu pożegnaliśmy odchodzących na emeryturę Pana Dyrektora Andrzeja Zdanowskiego i Panią Wicedyrektor Elżbietę Obuchowicz-Godziebę.

Rok szkolny 2021 / 2022

1 września – funkcję dyrektora szkoły objęła Pani Barbara Dardzińska, jej zastępczyniami zostały Pani Anna Lewoc i Pani Anna Paszkowska

wrzesień – zorganizowaliśmy Akcję Głośnego Czytania w Dziewiątce.

wrzesień – nawiązaliśmy współpracę z Fundacją Innowacja, która prowadzi na Konieczkach świetlicę i Klub Rodzica.

22 października – przystąpiliśmy do ogólnopolskiego projektu „Ratownicy Czytelnictwa”.

1 – 19 listopada – uczestniczyliśmy w kampanii „Pomarańczowa Wstążka”.

23 listopada – uczniowie klas VI – VIII uczestniczyli w warsztatach profilaktyczno – edukacyjnych z zakresu uzależnień.

26 listopada i 1 grudnia – wspólnie z Fundacją Innowacja zorganizowaliśmy rodzinne warsztaty pieczenia pierników

listopad – rozpoczęliśmy realizację projektu polonistyczno-historycznego „Tobie Polsko”.

listopad – wzięliśmy udział w akcji „Murem za polskim mundurem”.

20 grudnia – powróciła nauka zdalna.

11 stycznia – otrzymaliśmy „Certyfikat Przyjaciela Fundacji Innowacja”.

24 stycznia – miała miejsce premiera Ełckiego Hymnu WOŚP z czynnym udziałem naszych uczniów.

27 lutego – 2 marca – pod hasłem „Solidarni z Ukrainą” zorganizowaliśmy zbiórkę darów dla uchodźców.

28 marca – w Ełckim Centrum Kultury odbył się Konkurs Recytatorski „Przez Różową Szybkę”. Uczennica klasy III zdobyła w nim I miejsce, a dwoje innych uczniów z klasy II i III wyróżnienia.

29 marca – byliśmy organizatorami Powiatowego Drużynowego Konkursu Wiedzy z Języka Angielskiego "FUN WITH ENGLISH" dla uczniów klas trzecich szkół podstawowych.

- kwiecień** – uczennica naszej szkoły zdobyła I miejsce w konkursie literackim pod hasłem „Woda to życie”. ogłoszonym przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Ełku.
- kwiecień** – Kuratorium Oświaty w Olsztynie podało wyniki konkursów przedmiotowych. Siedmioro uczniów Dziewiątki zdobyło tytuł laureata (po dwie osoby z języka polskiego i języka angielskiego oraz po jednej osobie z języka niemieckiego, matematyki i fizyki) i pięcioro tytuł finalisty (trzech z matematyki i po jednym z języka niemieckiego i geografii).
- 28 maja – 1 czerwca** – uroczyście obchodziliśmy XXX – lecie szkoły. Odbył się festyn szkolno-rodzinny, Dzień Talentów, uroczysty apel, „Kino pod Gwiazdami” oraz zabawy z okazji Dnia Dziecka.
- maj** – braliśmy udział „Perspektywa – spotkanie z poezją Wisławy Szymborskiej”.
- maj** – trzynaścioro uczniów naszej szkoły otrzymało wyróżnienia w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym „Kangur 2022”.
- maj** – zorganizowaliśmy Międzyszkolny Konkurs Literacki dla klas I – III „Dla Ciebie, Mamo”.
- 1 czerwca** – nasi przedstawiciele brali udział w Obradach Dziecięco – Młodzieżowej Rady Miasta Ełk.
- sierpień** – otrzymaliśmy Certyfikat za udział w programie „Ratownicy Czytelnictwa” i aktywny udział w upowszechnianiu czytelnictwa.

Rok szkolny 2022 / 2023

- 29 września** – przystąpiliśmy do kolejnej edycji „Akcji głośnego czytania”.
- październik** – po raz drugi otrzymaliśmy wojewódzki certyfikat „Szkołą Wierna Dziedzictwu”.
- 27 października** – zorganizowaliśmy „Bicie rekordu w czytaniu na przerwach”.
- 27 października** – wzięliśmy udział w ogólnopolskiej akcji „Szkoła pamięta”.
- 9 listopada** – uczestniczyliśmy w projekcie edukacyjnym opartym o technologię wirtualnej rzeczywistości. „Pod prąd czyli jak żyć dobrze w czasach zagrożeń – lekcje VR z profilaktyki uzależnień”.
- 11 listopada** – wzięliśmy udział w Ogólnopolskim Konkursie dla szkół podstawowych „Do hymnu”.

- 22 listopada** – w naszej szkole odbyła się uroczystość wręczenia nagród laureatom Międzyszkolnego Konkursu Plastycznego „Kwiaty dla Niepodległej”.
- 21 – 22 listopada** – włączyliśmy się w akcję Stowarzyszenia „Z Duchem Serca” oraz Mazurski Bank Żywności w Piszcu „I TY MOŻESZ BYĆ MIKOŁAJEM!”.
- 1 i 2 grudnia** – wspólnie z Fundacją Innowacja kolejny raz zorganizowaliśmy rodzinne warsztaty pieczenia pierników.
- 10 grudnia** – w naszej szkole odbył się I Mikołajkowy Turniej Szachowy o Puchar Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty.
- 14 grudnia** – zorganizowaliśmy Powiatowy Językowy Konkurs Piosenek Świątecznych i Noworocznych "The best of the best".
- 16 grudnia** – zorganizowaliśmy Koncert Charytatywny „Otwarte serca”.
- lutym** – otrzymaliśmy wyniki XVII Międzynarodowego Konkursu Informatycznego „Bóbr”. Nasi uczniowie zajęli dwa pierwsze miejsca w kraju oraz zdobyli dwa wyróżnienia
- 21 – 23 lutego** – kolejny raz miały zrealizowaliśmy projekt „Szkolne Dni Języka Ojczystego”.
- marzec** – Kuratorium Oświaty w Olsztynie podało wyniki konkursów przedmiotowych. Czworo uczniów Dziewiątki zdobyło tytuł laureata (2 z języka polskiego i po jednym z języka niemieckiego i geografii), a troje finalisty (2 z języka angielskiego i jednego z języka polskiego).
- 4 marca** – rozpoczęły się zajęcia w ramach realizacji projektu „Szkoła Młodych Inżynierów i Inżynierek”.
- 22 marca** – odbył się współorganizowany przez naszą szkołę Powiatowy Konkurs Poezji Regionalnej „Cudze chwalicie, swego nie znacie”.
- marzec** – przystąpiliśmy do akcji społeczno-edukacyjnej „Konwalia”, organizowanej przez Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty i Radę Dyrektorów Szkół Podstawowych przy Warmińsko - Mazurskim Kuratorze Oświaty.
- marzec** – szkoła otrzymała certyfikat w uznaniu skutecznego wykorzystania innowacyjnego systemu optymalizacji nauki słownictwa Insta.Ling.
- 31 marca** – zorganizowaliśmy I Międzyszkolny Festiwal Wokalny „The Voice of Belfer”.
- kwiecień** – nasza biblioteka szkolna otrzymała Wyróżnienie w konkursie Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich "Mistrz Promocji Czytelnictwa 2022".

12 kwietnia – zorganizowaliśmy Międzyszkolny Konkurs dla klas VII „Bądź jak Mikołaj Kopernik”.

24 kwietnia – odbyły się kolejne edycje matematycznych i polonistycznych konkursów międzyszkolnych „Łamigłówek bez Klasówki”.

maj – wzięliśmy udział w programie „Poznaj Polskę”.

26 maja – uroczście obchodziliśmy Dzień Patrona.

27 maja – kolejny raz zorganizowaliśmy festyn szkolno – rodzinny.

maj – jeden uczeń naszej szkoły uzyskał wynik bardzo dobry, a szesnaścioro wyróżnienia w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym „Kangur 2023”.

31 maja – uczestniczyliśmy w Diecezjalnych Dniach Młodzieży w Piszcu.

1 czerwca – nasi przedstawiciele brali udział w Obradach Dziecięco – Młodzieżowej Rady Miasta Ełk.

czerwiec – otrzymaliśmy wyniki Ogólnopolskiego Konkursu Matematycznego „LEON”. Dziewiętnaścioro naszych uczniów zdobyło w nim tytuł laureata.

lipiec – otrzymaliśmy „Certyfikat Szkoły Wrażliwych Serc”.

